CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefax: 0xx46-5561266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@brturbo.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Oficio nº018/2018

Pérola D´Oeste/PR. 09 de março  de 2018

Ilustríssimo (a) Sr. (a) Dr. (a) Promotor (a) de Justiça da 1ª Promotoria

Da Comarca de Capanema /PR.

  Em resposta ao Ofício nº 230/2018, referente a noticia de fato  nº MPPR-

0027-18.000070-8, o representante do Ministério Publico  solicita informações

quanto a alteração legislativa e a necessidade de suspensão do concurso

público.

   Em resposta a solicitação, informamos que foram aprovadas as Leis nº

1.096/2018 e 1.100/2018, alterando os anexos que estavam em

desconformidade com o edital do concurso.

 Com isso o andamento do concurso continua normal.

          O que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estimas

considerações.

                      Atenciosamente.

Renato Karas

Presidente da Câmara